
PCR15ETRpo37396555

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA
č.j. KRPZ-107426-7/ČJ-2017-1500MM Přílohy: 1 l 1

Dodavatel:

Uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách

,,Euro Security Products s. r. o.
Ke střelnici 178 250 65 Bašt'

lČ: 6493,9120 DIČ: CZ64939120
číslo účtu: kód banky
kontaktní osoba dodavatele: Eva Klepetková

telefon:
email:

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
lČ: 72052767
číslo úČtL|:
kontaktní osoba objednatele:

DIČ: CZ72052767
kód banky
jitka janečková
telefon:
mobil:
email: ..,.,.,

Předmět plněni:

Specifikace zboži/s|užby:

Nákup.dezinfekčnich prostředků
Dodava!e/e, oprávnéného nabídkou předmětu plněni - zhoZi/s/užby kk)$kytovat náhradní plněni ze zákona
žádáme o uvedeni Mevántni in/onnace o tzv povčnném poclilu a kôntakřni osobě objednatele z této Qb/ednal·ky

Místo dodáni:

Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zboži/služby:

Dodací lhůta:

Cena:

1. slzotvorný prostředek (sprejová svítilna) TORNÁDO POLICE
- 45 ml, 360°
- množstyľ: 200 ks

2. Pouzdro nylonové
- na sprejovou svítilnu TORNÁDO POLICE 45 ml 360°
- množství: 200 ks

> cena včetně doprayy na místo dodání
" > dodání na fakturu se splatností 30 dni

> zaslání faktury nejp.ozději do 15.12.2017

Krajské ředitelství policie Zlínského Kraje,,.,,
centrální sklad OMTZ
nám. T. G. Masaryka 3218
760 01 Zlín
jitka Kašpárková, Lenka Svozilová , ,, ._ tel.:

mobil:

Termin dodání nejpozději 10.12.2017.

za vymezený předmět plněni činí
CELKEM bez DPH 51 240,- Kč



CELKEM S DPH 21%
slovy s DPH:

62 000,- Kč

za 1 ks , v případě vÍce položek majetku s různou cenou viz příloha
CELKEM bez DPH
CELKEM S DPH 21% "

viz př//oha č. 1 Kč
viz příloha č. 1 Kč

Další podmínky:

Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději
do 3 pracovních dnů od jejího zasláni kupujícím.

2. Potvrzením objednávky prodávajíci stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamace objednatele způsobené nedodáním zboži/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných

právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzení objednávky výslovně uvede konkrétni údaje jinak, než jak jsou uvedeny

na objednávce objednatele, považuje se takové potvrzení objednávky za protinávrh. V takovém případě může
být protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s termínem řádného dodáni zboží/služby nebo odstraněni
zjevných vad zboži/služby v dohodnutém terminu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve
výši 0,03% vC DPH z kupní ceny zboži/služby, s jehož dodáním je prodávajici v prodlení, a to za každý i
započatý den takového prodlení.

6. jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručeni oprávněně vystaveného vyúčtováni
smluvní pokuty straně dodavatele.

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboži/službu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem.

Fakturační adresa:

Způsob platby:

Splatnost faktury:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637

760 01 ZLÍN

bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

do 30 dní ode dne doručeni faktury objednateli

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky

Dat,,m, - 1 -11- 2017

škt1něte

za objednatele: Mgr. Ing. Milo
náměstek ředitele k í


